
給全球新領袖基金得主

「全球新領袖基金」的新人入會，必須
於每月最後一天營業日的營業時間內完
成付款及出貨作業，才能符合領取此分
紅的資格。
※ 每月最後一天營業日如下表，請留意
時間並提早完成訂單！

月份
每月最後
營業日

匯款最後
受理時間

現金最後
受理時間(大廳)

12
月 12/31(六)

12/30(五)
15:30

12/31(六)
14:00

【貼心小提醒】
※ 領取新領袖基金資格: 當月達到尊爵及銀級領袖
介紹一位新人得一份，黃金領袖介紹一位新人得一

份，介紹二位得兩份全球新領袖基金。

(註) 合格新人為(愛用會員及健康倡導者) 且有100 
PV首購訂單，可獲得一份。*詳情請見官網。


